
PREFEITURA DA ESTÂNCIA
! TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

ESTADO DE s Ã o PAULO

DECRETO N.º 9.940
De 08 de agosto de 2022

  
Altera a composição da Secretaria Executiva do

Conselho Municipal de Assistência Social - C.M.A.S.

. MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE
ARAUJO, Prefeito da Estância Turística de São Roque, no uso de
suas atribuições legais e,

Considerando o que estabelece a Lei Municipal Nº
3.376/2009, no que se refere à estruturação da Secretaria Executiva;

Considerando o disposto no artigo 6º, itens 1,2 e 3, do
Regimento Interno do Conselho Municipal de Assistência Social,
aprovado pelo Decreto 5007, de 11 de novembro de 1996,

DECRETA

Art. 1º A Secretaria Executiva do Conselho Municipal
de Assistência Social - CMAS, passa a ter a seguinte composição:

| — Secretária Executiva: Najla Gergi Krouchane;

Il — Secretária Administrativa: Ana Maria de Oliveira
Pinheiro.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogando o decreto n.º 9.508 de 03 de março de 2021.

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE S. ROQUE, 08/08/2022

—V
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE, ÚJo

PREFEITO

PUBLICADO AOS 08 DE AGOSTO DE 2022, NO ÁTRIO DO PAÇO MUNICIPAL
Imgsm.-


